
 OBČINA LJUTOMER  
OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/2007-uradno prečiščeno 

besedilo ZLS-UPB2, 76/2008,  79/2009,  51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE; v nadaljevanju: ZLS), 18. 

člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 

1/2016) in 15. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Pomurje (Ur. list RS, št. 

30/2018 in 39/2018),  je Občinski svet Občine Ljutomer na 4. redni  seji, dne _____________ 

sprejel naslednji  

 

S K L E P  št. ____: 

 

Občinski svet Občine Ljutomer imenuje v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo 

Pomurje,  Tino VUČKO, Šalinci 5, 9242 Križevci pri Ljutomeru.  

 

 

Številka: 032-6/2019-10 

Datum:  

 

                          Mag. Olga KARBA 

                   ŽUPANJA 

 

 

 

Vročiti:  

- Tina Vučko, Šalinci 5, 9242 Križevci pri Ljutomeru – z osebno vročitvijo  

-  Center za socialno delo Pomurje, Slovenska ulica 41, 9000 Murska Sobota  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

- arhiv, tu  

 

Obrazložitev: 

 

V Svet lokalnih skupnosti CSD Pomurje imenuje Občina Ljutomer enega predstavnika. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v času od 26. 1. 2023 do 3. 2. 2023 

objavila javni poziv in prejela dve vlogi. Komisija  se je sestala na seji, 16. 3. 2023. Izmed dveh 

prispelih prijav so člani KMVVI za članico Sveta lokalnih skupnosti CSD Pomurje izbrali Tino 

Vučko.  Iz Sveta lokalnih skupnosti se potem imenujeta dva predstavnika v Svet CSD.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalec pri tej točki predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja, Jože Panič.  

 

     Komisija za mandatna vprašanja, volitve   

       in imenovanja:      

      Jože Panič       

           PREDSEDNIK  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

